
Samorząd Gminy Czyże
Samorząd Gminy Czyże

ZARZĄDZENIE NR 90/05
WÓJTA GMINY CZYŻE
z dnia 31 marca 2005 r.

w sprawie harmonogramu realizacji dochodów i wydatków budżetowych

Na podstawie art. 29 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 166,
poz. 1611, Nr 189, poz. 1851; z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210, poz. 2135, Nr 273, poz. 2703)
zarządzam co następuje:
§ 1. Ustala się harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu na II kwartał 2005 roku zgodnie z załącznikiem Nr 1.
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 90/05

Wójta Gminy Czyże
z dnia 31 marca 2005 r.

HARMONOGRAM DOCHODÓW I WYDATKÓW NA H KWARTAŁ 1005 ROKU
I. Dochody: - 789 429 zł
1) Podatki i opłaty - 240 000 zł
2) Dotacje i subwencje - 528 429 zł
3) Pozostałe dochody - 21 000
4) Kredyty, pożyczki - 0
II. Wydatki: - 788 777 zł
1) Płace i pochodne - 484 364 zł
a) Jednostki podległe - 361 293 zł 2). Inwestycje -34 295 zł 3). Pozostałe wydatki - 270 118 zł a) jednostki podległe -130 118 zł

Metryka strony

Zarządzenie Nr 90/05 w sprawie harmonogramu realizacji dochodów i wydatków budżetowych

Udostępniający: Samorząd Gminy Czyże

Wytwarzający/odpowiadający: Lucyna Pietruczuk

Wprowadzający: Lucyna Pietruczuk

Data wprowadzenia: 2005-06-16
Data modyfikacji: 2005-06-16

Opublikował: Lucyna Pietruczuk

Data publikacji: 2005-06-16

mailto:ugczyze@ugczyze.pl
mailto:ugczyze@ugczyze.pl
mailto:ugczyze@ugczyze.pl

	Samorząd Gminy Czyże
	Zarządzenie Nr 90/05 w sprawie harmonogramu realizacji dochodów i wydatków budżetowych

